
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777707

PronájemUničov, Brníčko (okres Olomouc)

Pronájem garáže, 18 m?, Uničov, ul. Brníčko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882246 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Uničov, Brníčko (okres Olomouc), Brníčko

Pronájem garáže, 18 m?, Uničov, ul. Brníčko

Nabízíme k pronájmu garáž o celkové užitné ploše 18 m?, která se
nachází na okraji obce Uničov, část Brníčko. Objekt je situován v
klidné části, řadově mezi ostatními garážemi. Díky své poloze nabízí
pohodlné parkování nebo skladování mimo hlavní dopravní ruch.
Konstrukce garáže je z cihly, což zajišťuje vysokou pevnost a
stabilitu. Nachází se v dobrém stavu, což umožňuje okamžité využití
bez nutnosti dalších investic. Garáž stojí v 1. nadzemním podlaží a
je ideální pro majitele automobilů hledající bezpečné uložení svého
vozidla nebo pro ty, kteří potřebují další úložný prostor. Nečekejte a
zajistěte si tuto praktickou garáž výhodně a na míru vašim potřebám.
Nájemné 2500 Kč, elektřina 270 Kč, provize RK 5000 Kč.

CENA: (za měsíc) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777707

PronájemUničov, Brníčko (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rybka Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


